
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

3. den   Úterý   5.7.2022 

 

Dobrý večer, rodiče, 

 

třetí den kempu je úspěšně za námi! Ač je to k nevíře, déšť nám ho téměř nenarušil, 

protože pršelo mimo naše tréninky a na děti během obou tréninků spadlo jen pár 

kapek. I hřiště bylo dobré, takže jsme se drželi předem daného denního 

harmonogramu ☺ 

 

Na dopoledne připravili trenéři stejně jako včera stanoviště zaměřené hodně na práci 

s míčem. Radim Bubeníček se s klukama věnoval správnému převzetí míče a 

přihrávkám. Ondra Šafránek si pro ně připravil střelbu a u Jirky Šrámka se sváděly 

souboje jeden na jednoho s možností zakončit do dvou branek. Michal Hájek si pro 

mladší polovinu dětí nachystal podobná cvičení jako Radim Bubeníček, tzn. první 

dotek s míčem a přihrávkový dril, Marek Polášek fotbal 2 na 2 se zakončením do 3 

malých branek a u Petra Soustružníka je čekala střelba po předchozí kličce. Přestože 

během tréninku nepršelo, mokří byli komplet všichni a proto jsme slíbený brankářský 

trénink mladších golmanů přesunuli na zítřejší dopoledne.  

 

Energii jsme doplnili obědem v podobě bramborové polévky a přírodního kuřecího 

plátku s kaší. Na oběd plynule navázala angličtina. V rámci druhé lekce čekal na 

všechny děti test na překlad a spojovačka. K angličtině přistoupili všichni zodpovědně, 

takže jim asi třetí lekci odpustíme ☺  

 

Odpolední trénink byl plný her. Starší dvě skupiny absolvovaly fotbal v přečíslení, ve 

vyrovnaných počtech i v podčíslení, prostřední party hrály 3 na 2 se střídáním útočné 

a obranné fáze, a nejmladší skupiny dětí hrály na umělce turnajově fotbal 3 na 3 ve 

dvou arénách. 

 

K večeři byly ovocné knedlíky, které jako každý rok sklidily velký úspěch. Poprvé po 

12 letech jsem je snědl i já ☺ 

 

Jakmile nám trochu vytrávilo, jednička s dvojkou šly na turnaj v kuželkách. Jednalo se 

kempovou novinku, jelikož kurt na plážový fotbal je z důvodu rekonstrukce rosického 

koupaliště zavřený. Tímto se všem omlouváme, zjistili jsme to až v neděli večer. 

Každopádně místní kuželna je jedna z nejmodernějších v zemi a kluci si kuželky moc 

užili. Trojka a po ní i čtverka si užívaly ve vířivce a masérském stole a pětka se šestkou 

zápolily ve stolním tenise. 

 



 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Kuželkářský turnaj dvojic – skupina 1: 
 

1. místo: Adam Radkovič a Dominik Komárek 

2. místo: Lukáš Pátek a Matěj Chmelíček 

3. místo: Vojta Boháček a Štěpán Vacek 

 

Kuželkářský turnaj dvojic – skupina 2: 
 

1. místo: Luči Caratti a Tom Kapoun  

2. místo: Eda Kudělka a Míša Karásek 

3. místo: Ondra Mašek + Kuba Řezníček a David Kirš + Matěj Nevřivý 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 5: 
 

1. místo: Šimon Hnízdil a Tobias Müller 

2. místo: David Číhal a Štěpán Mutl 

3. místo: Radim Kirš a Honza Trnka 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 6: 
 

1. místo: Áďa Soustružníková a Marek Eisenwort 

2. místo: Verča Kiršová a Štěpán Trnka 

3. místo: Vojta Číhal a Kuba Nezval 

 

Krátce po osmé večerní jsme si dnešní náročný den zhodnotili, zkontrolovali zdravotní 

stav, dali si druhou večeři a dětem volno. Někdo šel na hotel, někdo hrál pinec a někdo 

i přes nabitý celodenní program na umělku na fotbal. S výjimkou Adama Hrouzka, který 

má ze včera koňara, trénujeme v plném počtu. Včetně Štěpána Přibyla, který si během 

poledního klidu poranil dáseň o lízátko ☺ 

 

Zítra se přehoupneme do druhé poloviny kempu. Pokud Vás zajímá, co jsme ve středu 

dělali, koukněte se večer do deníku. Už teď můžu prozradit, že účast na zítřejším 

podvečerním tréninku přislíbili kromě Švanciho bývalí vynikající hráči brněnské 

Zbrojovky a v současnosti trenéři Zdeněk Valnoha, Josef Hron, Radim Vlasák a Pavel 

Šustr, herec Václav Svoboda a redaktor České televize Ondra Tomek. 

 
Za celý realizační tým přeje dobrou noc Petr Čejka. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Denní plán 
 
Středa 6. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

13:30 – 15:30 Kino (Ježek Sonic 2) 

16:00                  Večeře 

17:30 – 18:45 Trénink se známými osobnostmi 

18:45   Autogramiáda 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	3. den   Úterý   5.7.2022

